
 
 

UCHWAŁA NR XIV/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego, który uchwałą numer 
77/24 z dnia 22 października 2024 r., w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej 
w miejscowości Wojkowice Kościelne w gminie Siewierz do kategorii dróg gminnych, pozytywnie 
zaopiniował propozycje przebiegu oraz zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Siewierz, a wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 26 marca 2025 r. 

L.p. Nazwa miejscowości Opis przebiegu Działka 
1. Wojkowice Kościelne (skrzyżowanie z ulicą Dąbrowską – działka nr 1674) ulica Wschodnia cała 

o długości 803 metrów (skrzyżowanie z ulicą Piastowską – działka nr 1086/7) 
1106/8, 1105, 

1095/1, 1094/3, 
1093/4, 1092/3, 
1091/3, 1090/2, 
1089/2, 1088/3, 
1087/9, 1087/11, 
1096/1, 1097/1, 
1098/1, 1099/1, 
1100/1, 1101/1, 
1102/1, 1103/5, 
1124/1, 1123/3, 
1122/1, 1121/1 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2496



1135

RIVb
R

RIVb

RRIVb

1148/2

1147/1

dr

1105

2692

1106/8

1087/11

2686

1110

i1

b2

i2

h1

i1

i1

i1

i1

i1

1098/2

1097/2
R

R

11291132

RIVb

RV
RIVb

R
R

R

m
2

80

R
RIVb

B

1107

1087/9

1086/7

R

dr

RIVb

1111/2

R

R

RIVb RIVb

t1
B

RIVb

1109

1120/1

1127

1113/2

m
2 8

Tp

Tp
1106/9

1087/12

j.mb.ib

j.m
b.

ch.kb.ch.kb.

1137/1

1676/1

i1

1143

m
2

7

1126

1150

1114

1103/5

1099/1

1095/1

1123/7

1094/4

1101/2

1128/3

1136

1122/2

m
2

70

1103/6

10

m
2

1678/2

1108

1149/3

5 m
2

1115/5

1122/1

1119/5

1118/2

1142

1123/3

1124/1

1121/1

1093/4

1088/3

1675/1

1141

1092/4

1090/3

1091/41093/5

1089/31095/2

1102/1

1096/1

1094/3

1089/2

1121/2

1134

1099/2

1125/1

1100/2

m
2

4

6

m
2

i1

1101/1

1100/1

1098/1

1097/1

1092/3

1091/3

1090/2

1088/4

1133

1128/1

1139

1116/4

1138

1140

1124/5

m
2

76

m
1

40

1674

1151

1102/2

1096/2

1112

2/2
2/2

dr
D
ąbrow

ska

Piastow
ska

j.m
b.

ch.bt.

ch.kb.

ch.kb.

j.m
b.

ch.kb.

ch.kb.

j.m
b.

j.gr.

j.m
b.

282.02

279.37

282.72

279.88

k

k

dr

R

R R

R

B

dr

dr

dr

dr

dr

R

dr

dr

R

R

B

R

B
B

Bi

Bi

dr

RR

R R

R

B

R

R

R

R R

B

R

R R

R

R

R

R

RRR

R

R

R

R

R

R

R

R

R

B

R

R

B

Ps

PsIII

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIVb
RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

Wschodnia

ch.kb.

ch.kb.

j.m
b.

ch.kb.

j.zw.

j.kb.

w.w.

ch.kb.
j.kb.

ch.kb.

j.kb.

j.zw.

j.zw. w.
w.

w.
w. w. w.

j.zw.j.zw.

j.zw.
w.

j.zw.

j.zw.

w.
w.j.zw.

j.bt.
j.zw.

j.zw.

ch.kb.

j.kb.

j.zw.

j.zw.

ch.

k k

k

k
k

k
k

k k k k

287.85

287.6
287.7

283.0
282.8

281.73

278.75
279.17

279.13

282.23

279.01
279.03

278.99

286.6

283.0283.0

277.80

281.8

282.4

281.0

281.5

284.6

280.39

613331112440

Ulica Wschodnia

Skala: 1:500

Działki: 1106/8, 1105, 1095/1, 1094/3,
1093/4, 1092/3, 1091/3, 1090/2,
1089/2, 1088/3, 1087/9, 1087/11,
1096/1, 1097/1, 1098/1, 1099/1,
1100/1, 1101/1, 1102/1, 1103/5,
1124/1, 1123/3, 1122/1, 1121/1

Legenda:

Granica drogi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/106/2025

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 26 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2496
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-09T06:10:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




